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ORGANIGRAMMA SETTORE ATTIVITA’
CALCIO
RESPONSABILE DEL SETTORE
Romano Buoli

GRUPPO DI LAVORO ATTIVITA’ CALCIO
Osvaldo Ricetti, 

Mariapaola Fornari, 

Simona Giorgi,
 Tiziano Tangredi,

Giuseppino Tolu,
Ettore Zucchetti 
SETTORE ATTIVITA’
Tiziano Tangredi

Ettore Zucchetti

SETTORE FORMAZIONE

Simona Giorgi

SETTORE COMUNICAZIONE

Mariapaola Fornari

SETTORE ARBITRALE

Responsabile Coordinatore/Designatore

 Osvaldo Ricetti

SETTORE DISCIPLINA

I^ Istanza

 Giuseppino Tolu

 Mariapaola Fornari,
Simona Giorgi.
COMUNICAZIONE ALLE SOCIETA’
LA GARA DELLA TERZA GIORNATA DI CAMPIONATO, TRIACCHINI – OPEN GREEN, SI GIOCA SABATO 21/10/2017, STESSO ORARIO (20:45), IN ACCORDO TRA LE DUE SOCIETA’.
LE SOCIETA’ ASD CALCIO LEVATA, CANOTTIERI FLORA, CASTELLO OSTIANO, GRABI CINGIA, AMATORI CLUB 94 DEVONO COMUNICARE ENTRO VENERDI 20 OTTOBRE, CAMPO E ORE DI DISPUTA DELLE GARE INTERNE DI COPPA U.I.S.P. 2017/2018.


2a GIORNATA ANDATA

	G.S. CASTELLO O. – ARCI GAMBARA
	3 – 0 REC.

	OPEN GREEN – UNITED CREMO
	1 – 1

	AFRICA N.C. – POL. PESSINA
	2 – 2

	AMAT. CLUB ’94 – GRABI CINGIA
	1 – 2

	ASD CALCIO LEVATA – G.S. CASTELLO O.
	3 – 0

	ARCI GAMBARA – G. TRIACCHINI
	0 – 0

	CANOTT. FLORA
	RIPOSA


CLASSIFICA

	
	P
	G
	V
	N
	P
	F
	S

	ASD CALCIO LEVATA
	6
	2
	2
	0
	0
	5
	0

	G. TRIACCHINI
	4
	2
	1
	1
	0
	1
	0

	AFRICA NEL CUORE
	4
	2
	1
	1
	0
	4
	2

	AMATORI CLUB ‘94
	3
	2
	1
	0
	1
	5
	4

	GRABI CINGIA
	3
	2
	1
	0
	1
	2
	3

	CASTELLO OSTIANO
	3
	2
	1
	0
	1
	3
	3

	UNITED  CREMO
	1
	2
	0
	1
	1
	1
	2

	OPEN GREEN 
	1
	2
	0
	1
	1
	1
	3

	POL. PESSINA
	1
	1
	0
	1
	0
	2
	2

	ARCI GAMBARA
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	3

	CANOTTIERI FLORA
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	4


AMMONIZIONI

	TESSERATO
	SOCIETA’
	AMM

	MANFREDI MARCO
BRIGNANI ALAN
	CASTELLO O.
	2
1

	ZORZETTI ELIA

BENVENUTI FABIO

MAZZOTTI CRISTIAN
	ARCI GAMBARA
	1

1

1

	MARENONI NICOLO’
	OPEN GREEN
	1

	MANZI MARCO

CEPREAGA MARIAN
	UNITED CREMO
	1

1

	TOURAY MOHAMMED

AGU PATRICK
	AFRICA NEL CUORE
	1

1

	SAINI GAURAV

EL HAMLILI ALAA
	POL. PESSINA
	1

1

	PEZZINI MAICOL

PERSICO LICER UMBERTO

VISIOLI THOMAS

ZANETTI ALESSANDRO

MAFFEZZOLI LORENZO
	AMAT. CLUB ‘94
	1

1

1

1

2

	GENERALI UGO
	GRABI CINGIA
	1


==========

AMMONIZIONI CON DIFFIDA DIRIGENTI

	TESSERATO  &  MOTIVAZIONE
	SANZIONE

	CONZADORI ENZO – CASTELLO O. - ART. 12 (norme di partecipazione)
	1

	BOSIO MARCO – AMAT. CLUB ’94 - ART. 12 (norme di partecipazione) 
	1


==========

SQUALIFICHE

	TESSERATO  &  MOTIVAZIONE
	SANZIONE

	WANGRAWA DAVID – AMATORI CLUB 94 – DOPPIA AMMONIZIONE ART 128
ZORZETTI ELIA – ARCI GAMBARA – DOPPIA AMMONIZIONE ART 128

IBRAHIMA SARR – G. TRIACCHINI – ART 130
	1GG
1GG

1GG


==========
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